
 

Obdrželi jste odkaz na ZOOM 

setkání v tomto tvaru. 

Klikněte na odkaz. 

Zobrazí se tato stránka. 

Klikněte na Download from 

Google Play a budete 

přesměrováni na stránku 

aplikace. 



 

 

 

 

 

Při prvním přihlášení je třeba povolit a potvrdit tyto hlášení (pokud se objeví):

 

 

 

Zobrazí se tato stránka. 

Nainstalujte aplikaci ZOOM. 

 

Po instalaci aplikace se 

znovu vraťte k zaslanému 

odkazu a klikněte na něj. 

V případě, že se vám zobrazí 

tato stránka, pak instalace 

proběhla v pořádku. 

 

Počkejte než schůzka začne 

nebo se vraťte k odkazu 

v plánovaný čas. 



 

 

Hned po příchodu na schůzku si 

spusťe zvuk, abyste slyšeli, o čem 

se mluví. 

Jako druhý krok si vypněte 

mikrofon (Audio), aby hluk 

z vašeho směru nerušil ostatní. 

Jestli chcete mít zapnuté video, 

abyste byli vidět, je už jen na vás. 

Takto jste slyšet i vidět. 

Takto NEjste slyšet ani vidět. 

Pro odchod ze schůzky se 

dotkněte displeje. Zadejte Leave a 

následně potvrďte opuštění a 

zároveň ukončení aplikace na 

vašem telefonu. 

Děkujeme za vaši návštěvu a při 

příštím ZOOMu se budeme těšit. 


